Индивидуализирани програми
за работа со надарени и талентирани ученици
	Содржина на работа
	   време
	 Соработник
	        Очекувани ефекти

	1.Идентификација на ученици по

паралелки

2.Евидентирање на учениците во табели за евиденција

3.Соработка со родителите на учениците

4.Посета на часови во паралелките каде има такви ученици

5.Следење на реализација на додатна  настава
6.Следење на постигањата на учениците на тромесечија, прво полугодие и крај на учебна година
7. Советодавна и инструктивно-педагошка работа со родителите


	Септември

Октомври

Октомври

во тек на годината

во тек  на годината
во тек на годината

ноември, јануари, април и јуни

крај на јуни
	Предметен наставник

Стручни соработници

Училишен педагог
Училишен педагог

Наставници
Стручни соработници
Наставници

Наставници

Одд.раководители

Стручни соработници
Предметни и одделенски наставници
	Поддршка на наставниците во изготвување на програми  за додатана настава  по предмети.
Системско следење на постигањата.
Поддршка на родителите во работа со учениците дома. 

Поддршка на наставниците во работа со учениците.
Задоволување на интересите на учениците, вклучување на учениците во ученички натпревари зависно од нивните афинитети.
Изградување систем за поддршка на наставниците во работата со овие ученици.
Поголема вклученост на родителите во работа со учениците за време на летниот распуст,насоки за целосна поддршка на учениците,вклучување во активности кои ќе ги задоволат потребите и интересот вон училиште.


